

SIA "VESELĪBAS CENTRS "BIŽERNIEKI""  
MAKSAS PAKALPOJUMA CENRĀDIS (spēkā ar 21.03.2022.)

### Ārstu / speciālistu maksas pakalpojumi

| Ārsts / speciālists                                 | Pakalpojums                                                                                                                                                                                                     | Maksas pakalpojuma cena |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>Fizikālās medicīnas un rehabilitācijas ārsts</b> | pirmreizējā konsultācija                                                                                                                                                                                        | 40.00 EUR               |
|                                                     | atkārtota konsultācija                                                                                                                                                                                          | 30.00 EUR               |
| <b>Bērnu neirologs</b>                              | pirmreizējā konsultācija                                                                                                                                                                                        | 40.00 EUR               |
|                                                     | atkārtota konsultācija                                                                                                                                                                                          | 30.00 EUR               |
| <b>Otorinolaringologs (LOR)</b>                     | pirmreizējā konsultācija                                                                                                                                                                                        | 40.00 EUR               |
|                                                     | atkārtota konsultācija                                                                                                                                                                                          | 30.00 EUR               |
|                                                     | Audiogramma                                                                                                                                                                                                     | 15.00 EUR               |
|                                                     | Deguna blakusdobuma sonogrāfiska izmeklēšana                                                                                                                                                                    | 10.00 EUR               |
|                                                     | deguna blakusdobuma skalošana <b>pieaugušajiem</b>                                                                                                                                                              | 10.00 EUR               |
|                                                     | Mandeļu skalošana                                                                                                                                                                                               | 5.00 EUR                |
|                                                     | Timpanometrija                                                                                                                                                                                                  | 12.00 EUR               |
|                                                     | Refleksu noteikšana iekšējās auss muskuļiem ar impedances mērīšanu ar impedances mērīšanu                                                                                                                       | 10.00 EUR               |
| <b>Bērnu ķirurgs</b>                                | Konsultācija ar ķirurģisku manipulāciju veikšanu /brūces apstrāde un pārsēja uzlikšana, parazītu un švešķermeņa izņemšana no ausīm, ģipša pārsēja noņemšana, diegu izņemšana, atkārtota ģipša pārsēja uzlikšana | 40.00 EUR               |
|                                                     | Kājas vai rokas pirksta naga iznīcināšana ar naga saknes rezekciju /ar anestēziju/                                                                                                                              | 20.00 EUR               |
|                                                     | Lokāla labdabīga ādas un zemādas izveidojuma                                                                                                                                                                    | 25.00 EUR               |
|                                                     | Ekstirpācija /ateromas, lipomas/                                                                                                                                                                                |                         |
|                                                     | Virspusēja incīzija ar/bez drenāžu /furunkuls, karbunkuls, panaricijs, abscess, mastīts/                                                                                                                        | 15.00 EUR               |
|                                                     | Ģipša langetes uzlikšana /pie režīma neievērošanas/                                                                                                                                                             | 20.00 EUR               |
|                                                     | Anestēzija                                                                                                                                                                                                      | 8.00 EUR                |

SIA "VESELĪBAS CENTRS "BIŽERNIEKI"  
MAKSAS PAKALPOJUMA CENRĀDIS (spēkā ar 21.03.2022.)

### Ārstu / speciālistu maksas pakalpojumi

| Ārsts / speciālists  | Pakalpojums                               | Maksas pakalpojuma cena |
|----------------------|-------------------------------------------|-------------------------|
| <b>Oftalmologs</b>   | pirmreizējā konsultācija                  | 40.00 EUR               |
|                      | atkārtota konsultācija                    | 30.00 EUR               |
|                      | <i>Briļļu izrakstīšana</i>                | 7.00 EUR                |
|                      | <i>Fundus kamera</i>                      | 15.00 EUR               |
|                      | <i>Prof. apskate bērnam</i>               | 20.00 EUR               |
|                      | <i>Prof. apskate pieaugušajam</i>         | 20.00 EUR               |
|                      | <i>Datorizēta projekcijas perimetrija</i> | 20.00 EUR               |
|                      | <i>Tonometrija abām acīm</i>              | 3.00 EUR                |
|                      | <i>Acs ābola sonogrāfiska izmeklēšana</i> | 20.00 EUR               |
| <b>Ģimenes ārsts</b> | Mājas vizīte pieaugušajiem                | 35.00 EUR               |
|                      | Sanitārās grāmatiņas noformēšana          | 10.00 EUR               |
|                      | Sanitārā grāmatiņa                        | 1.00 EUR                |
|                      | Potēšanas pase                            | 1.00 EUR                |

### Profilaktiskā potēšana

| Pakalpojums                                                       |                          | Maksas pakalpojuma cena |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Profilaktiskā potēšana pret ērcu encefalītu ("TicoVac" Austrija): | <i>Bērniem no 2 g.v.</i> | 30 EUR                  |
|                                                                   | <i>Pieaugušajiem</i>     | 32 EUR                  |
| Konjugēta pneimokoku polisaharīdu vakcīna - Prevenar 13           |                          | 70.00 EUR               |
| Pret B hepatītu /pēc pieprasījuma/ vienas devas cena              |                          | (pēc pieprasījuma)      |
| Vakcīnas ievadīšana ādā, zemādā un muskulī                        |                          | 3.00 EUR                |

### Montesori medicīniskā pedagoģija

|                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------|-----------|
| Montesori medicīniskās pedagoģijas speciālista konsultācija | 30.00 EUR |
| Nodarbība                                                   | 30.00 EUR |
| <b>Mikrologopēda</b>                                        |           |
| Konsultācija                                                | 25.00 EUR |
| Individuāla nodarbība                                       | 25.00 EUR |

SIA "VESELĪBAS CENTRS "BIŽERNIEKI""  
MAKSAS PAKALPOJUMA CENRĀDIS (spēkā ar 21.03.2022.)

### Zobārstniecības maksas pakalpojumi

| Pakalpojums                                                                                                                  | Maksas pakalpojuma cena |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Zobārstu konsultācija                                                                                                        | 8.00 EUR                |
| Ievadoša izmeklēšana, lai noteiktu zobu, mutes un žokļu slimības, ieskaitot konsultāciju                                     | 10.00 EUR               |
| Kariozo masu izņemšana un kavitātes pagaidu noslēgšana kā vienīgais veiktais darbs, arī nepabeigta plombēšana                | 25.00 EUR               |
| Kavitātes veidošana, aizpildīšana ar plombējamo materiālu, ieskaitot oderes ielikšanu, matricas uzlikšanu ar sudraba plombi: |                         |
| <i>Vienai virsmai</i>                                                                                                        | 25.00 EUR               |
| <i>Divām virsmām</i>                                                                                                         | 30.00 EUR               |
| <i>Vairākām virsmām</i>                                                                                                      | 40.00 EUR               |
| <i>Viena klīniskā kroņa atjaunošana ar amalgamu</i>                                                                          | 50.00 EUR               |
| Kavitātes veidošana, aizpildīšana ar gaismas cietējošiem materiāliem:                                                        |                         |
| <i>Vienai virsmai</i>                                                                                                        | 35.00 EUR               |
| <i>Divām virsmām</i>                                                                                                         | 45.00 EUR               |
| <i>Vairākām virsmām</i>                                                                                                      | 55.00 EUR               |
| <i>Stūru veidošana priekšzobu apvidū</i>                                                                                     | 50.00 EUR               |
| <i>Viena klīniskā kroņa atjaunošana</i>                                                                                      | 60.00 EUR               |
| Netieša vai tieša pulpas pārklāšana ar Ca/OH/2                                                                               | 10.00 EUR               |
| Vitāla amputācija un saknes pulpas apstrāde, <u>ieskaitot</u> dobuma pagaidu slēgšanu                                        | 20.00 EUR               |
| Vitāla ekstirpācija vienam kanālam                                                                                           | 10.00 EUR               |
| Pulpas devitalizācija /As uzlikšana/                                                                                         | 10.00 EUR               |
| Pulpas amputācija un devitalizētās saknes pulpas galīga apstrāde                                                             | 20.00 EUR               |
| Sakņu kanālu sistēmas sagatavošana /ieskaitot pulpas mortālo ekstirpāciju vienam kanālam/                                    | 15.00 EUR               |
| Zāļu ievietošana starpseansos pulpēta vai periodontīta gadījumos                                                             | 15.00 EUR               |

SIA "VESELĪBAS CENTRS "BIŽERNIEKI"  
MAKSAS PAKALPOJUMA CENRĀDIS (spēkā ar 21.03.2022.)

| Pakalpojums                                | Maksas pakalpojuma cena |
|--------------------------------------------|-------------------------|
| Sakņu kanāla aizpildīšana (1 kanāls)       |                         |
| <i>Ar kortisamolu</i>                      | 8.00 EUR                |
| <i>Ar gutaperču</i>                        | 12.00 EUR               |
| <i>Ar Ca /OH/2</i>                         | 10.00 EUR               |
| <i>Tapas iecementēšana</i>                 | 5.00 EUR                |
| <i>Kanāla skrūve</i>                       | 10.00 EUR               |
| Kanāla pildījuma izņemšana vienam kanālam  | 25.00 EUR               |
| Anestēzija:                                |                         |
| <i>Infiltrācijas anestēzija</i>            | 8.00 EUR                |
| <i>Novadu anestēzija</i>                   | 10.00 EUR               |
| Ekstrakcija:                               |                         |
| <i>No 1 - 5 z.</i>                         | 25.00 EUR               |
| <i>No 6 - 8 z.</i>                         | 35.00 EUR               |
| Incīzija (bez anestēzijas)                 | 10.00 EUR               |
| Paradontoza zoba ekstrakcija ar anestēziju | 20.00 EUR               |
| Rentgena izmeklējumi                       | 7.00 EUR                |
| Silantu uzklāšana (1 zobs)                 | 10.00 EUR               |

### Zobu higiēnas procedūras

| Pakalpojums                                                                                | Maksas pakalpojuma cena |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Zobu higiēna <b>bērniem</b> (ja maksas pakalpojums)                                        | 20.00 EUR               |
| Visa mutes dobuma higiēna (ieskaitot zobakmens noņemšana un pulēšana) <b>pieaugušajiem</b> | 50.00 EUR               |
| Fluora lakas uzklāšana                                                                     |                         |
| <i>1 zobam</i>                                                                             | 3.00 EUR                |
| <i>2 zobiem</i>                                                                            | 5.00 EUR                |
| <i>3 zobiem</i>                                                                            | 7.00 EUR                |
| <i>4 zobiem</i>                                                                            | 9.00 EUR                |
| <i>&gt;5 zobiem</i>                                                                        | 12.00 EUR               |
| Silantu uzklāšana (1 zobs)                                                                 | 10.00 EUR               |
| Zobakmens noņemšana ar ultraskaņu (1 zobs)                                                 | 2.00 EUR                |
| Medikamentozās aplikācijas vienā žoklī                                                     | 15.00 EUR               |
| Tumša pigmenta noņemšana (1 žoklim)                                                        | 15.00 EUR               |

### Rehabilitācijas maksas pakalpojumi

| Ārsts / speciālists                                               | Pakalpojums                      | Maksas pakalpojuma cena |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| <b>Fizioterapeita apskate un pacienta funkcionāla izmeklēšana</b> | pirmreizējā konsultācija         | 30.00 EUR               |
|                                                                   | atkārtota konsultācija           | 20.00 EUR               |
| <b>Logopēds</b>                                                   | pirmreizējā konsultācija         | 23.00 EUR               |
|                                                                   | atkārtota konsultācija           | 20.00 EUR               |
| <b>Ergoterapeits</b>                                              | pirmreizējā konsultācija         | 28.00 EUR               |
|                                                                   | atkārtota konsultācija           | 25.00 EUR               |
| <b>Teipošana</b>                                                  | Kinezioloģisko teipu aplikācija: |                         |
|                                                                   | • līdz 25cm                      | 7.00 EUR                |
|                                                                   | • līdz 50cm                      | 10.00 EUR               |
|                                                                   | • līdz 75cm                      | 12.00 EUR               |
|                                                                   | • līdz 100cm/1M                  | 15.00 EUR               |
|                                                                   | • pēc 100cm/1M par katriem 20cm  | 1.50 EUR                |
|                                                                   | • Cross Tape (1 plāksteris)      | 0.50 EUR                |

### Fizioterapeita, ūdens dziedniecības un ārstnieciskā vingrošana

| Pakalpojums                     |                                                                    | Maksas pakalpojuma cena |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>BĒRNIEM</b>                  |                                                                    |                         |
| <b>BASEINS</b>                  | Grupā no 4 – 7 gadiem 30 min                                       | 8.00 EUR                |
|                                 | Bērns /no 6 mēnešiem līdz 4 gadiem/ kopā ar vienu pieaugušo 30 min | 12.00 EUR               |
|                                 | Individuāla nodarbība baseinā                                      | 15.00 EUR               |
|                                 | Vispārējās pērļu vannas (10min)                                    | 9.00 EUR                |
|                                 | Šarko duša                                                         | 10.00 EUR               |
|                                 |                                                                    |                         |
| <b>Ārstnieciskā vingrošana:</b> | Individuāli 30 min                                                 | 12.00 EUR               |
|                                 | Individuāli 45 min                                                 | 17.00 EUR               |
|                                 | Individuāli 60 min                                                 | 20.00 EUR               |
|                                 |                                                                    |                         |
|                                 | Pēc Bobota metodes 30 min                                          | 17.00 EUR               |
|                                 | Pēc Vojta metodes 30 min                                           | 12.00 EUR               |
|                                 | Grupā /2-5 cilvēki/ 30 min                                         | 10.00 EUR               |
|                                 |                                                                    |                         |
| <b>PIEAUGUŠAJIEM</b>            |                                                                    |                         |
| <b>Ūdens dziedniecība</b>       | Šarko duša 15 min.                                                 | 15.00 EUR               |
| <b>Ārstnieciskā vingrošana</b>  | Individuāli 30 min                                                 | 15 EUR                  |
|                                 | Individuāli 45 min                                                 | 22 EUR                  |
|                                 | Individuāli 60 min                                                 | 27 EUR                  |

SIA "VESELĪBAS CENTRS "BIŽERNIEKI""  
MAKSAS PAKALPOJUMA CENRĀDIS (spēkā ar 21.03.2022.)

### Masāža bērniem

| <i>Nr.<br/>p.k.</i> |                                                      | <i>3 – 6 gadi<br/>EUR</i> | <i>7 - 11 gadi<br/>EUR</i> | <i>12-17 gadi<br/>EUR</i> |
|---------------------|------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 1.                  | Muguras masāža                                       | 10.00                     | 15.00                      | 20.00                     |
| 2.                  | Vienas rokas masāža                                  | 6.00                      | 7.00                       | 8.00                      |
| 3.                  | Vienas kājas masāža                                  | 7.00                      | 8.00                       | 10.00                     |
| 4.                  | Krūšu kurvja masāža                                  | 8.00                      | 10.00                      | 14.00                     |
| 5.                  | Krūšu kurvja masāža pielietojot elpošanas tehnikas   | 10.00                     | 12.00                      | 15.00                     |
| 6.                  | Apkakles zonas masāža /C2-Th7/                       | 8.00/ -                   | 10.00/ -                   | 15.00                     |
| 7                   | Vispārēja masāža                                     | 17.00                     | 25.00                      | 30.00                     |
| 8.                  | Vispārējā masāža pediatrijā līdz 1 gada vecumam      | 13.00                     |                            |                           |
| 9.                  | Vispārējā masāža pediatrijā no 1 līdz 3 gadu vecumam | 15.00                     |                            |                           |

### Masāža pieaugušajiem

| <i>Nr.<br/>p.k.</i> |                                                    | <i>Pieaugušie<br/>EUR</i> |
|---------------------|----------------------------------------------------|---------------------------|
| 1.                  | Apkakles zonas masāža (C2-Th7)                     | 15.00                     |
| 2.                  | Muguras masāža (C2-Th7)                            | 23.00                     |
| 3.                  | Muguras jostas-krustu daļas masāža                 | 17.00                     |
| 4.                  | Krūšu kurvja masāža                                | 17.00                     |
| 5.                  | Krūšu kurvja masāža pielietojot elpošanas tehnikas | 18.00                     |
| 6.                  | Rokas masāža                                       | 12.00                     |
| 7.                  | Apkakles zonas un abu roku masāža                  | 30.00                     |
| 8.                  | Muguras un abu roku masāža                         | 35.00                     |
| 9.                  | Kājas masāža                                       | 13.00                     |
| 10.                 | Muguras jostas-krustu daļas un abu kāju masāža     | 32.00                     |
| 11.                 | Muguras un abu kāju masāža                         | 38.00                     |
| 12.                 | Vispārējā masāža                                   | 50.00                     |

### Fizikālā terapija

| Pakalpojums                               | Maksas pakalpojuma cena |
|-------------------------------------------|-------------------------|
| Elektroforēze                             | 6.00 EUR                |
| Ultraskaņa                                | 6.00 EUR                |
| Fonoforēze                                | 6.00 EUR                |
| Fonorēze pie ausu, kakla, deguna slimībām | 6.00 EUR                |
| UVČ terapija                              | 6.00 EUR                |
| Induktotermija                            | 6.00 EUR                |
| Diadinamiskās strāvas terapija            | 6.00 EUR                |
| Magnetolāzera terapija                    | 6.00 EUR                |
| LUČ /mikroviļņu/ terapija                 | 6.00 EUR                |
| Lāzerterapija                             | 10.00 EUR               |
| Inhalācijas                               | 4.00 EUR                |
| Darsonvalizācija                          | 5.00 EUR                |
| UV apstarošana /uz vienu lauku/           | 5.00 EUR                |
| DUF, KUF /tubus kvarc/                    | 4.00 EUR                |
| Magnetterapija                            | 6.00 EUR                |

### Medicīniskās manipulācijas

|                                | Pieaugušiem |
|--------------------------------|-------------|
| Intrakutānas injekcijas        | 3.00 EUR    |
| Subkutānas injekcijas          | 3.00 EUR    |
| Muskuļāras injekcijas          | 3.00 EUR    |
| Arteriālā spiediena noteikšana | 3.00 EUR    |

### Citi maksas pakalpojumi

| Pakalpojums               | Maksas pakalpojuma cena |
|---------------------------|-------------------------|
| Kopēšana / dokumenti A4 / | 0.50 EUR / lpp.         |
| Konferenču zāles īre      | 50.00 EUR / H           |
| Šofera pakalpojums        | 15.00 EUR / H           |

SIA "VESELĪBAS CENTRS "BIŅERNIEKI""  
MAKSAS PAKALPOJUMA CENRĀDIS (spēkā ar 21.03.2022.)

### Latvijas Bērnu Dzirdes centra maksas palakpojumi

| Ārsts / speciālists                                                                                        | Pakalpojums              | Maksas pakalpojuma cena |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Ārsta –audiologa konsultācija /ietilpst deguna blakus dobumu sonoskopija, refleksometrija, timpanometrija/ | pirmreizējā konsultācija | 40.00 EUR               |
|                                                                                                            | atkārtota konsultācija   | 30.00 EUR               |
| Ārsta-neirologa konsultācija                                                                               | pirmreizējā konsultācija | 40.00 EUR               |
|                                                                                                            | atkārtota konsultācija   | 30.00 EUR               |

| Pakalpojums                                                                         | Maksas pakalpojuma cena                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Otoakustiskā emisija                                                                | 15.00 EUR                                |
| Timpanometrija un refleksometrija                                                   | 15.00 EUR                                |
| Timpanometrija                                                                      | 12.00 EUR                                |
| Audiometrija                                                                        | 15.00 EUR                                |
| Brīvā lauka audiometrija bērniem dz.sl.pārbaudei vai dz.aparātu kontrolei           | 25.00 EUR                                |
| Objektīvā audiometrija (AEP;ASSR)                                                   | 85.00 EUR                                |
| <i>Anestēzija līdz 1 stundai</i>                                                    | 55.00 EUR                                |
| <i>Par katru nākamo stundu</i>                                                      | 30.00 EUR                                |
| Dzirdes aparātu pielaišana, regulēšana un programmēšana (pieaugušajiem no 18 g.v.): |                                          |
| <i>Pirmreizēja līdz 1 st.</i>                                                       | 30.00 EUR                                |
| <i>Atkārtota līdz 1/2 st.</i>                                                       | 20.00 EUR                                |
| Kohleārā implanta programmēšana                                                     |                                          |
| <i>Pirmreizēja</i>                                                                  | 60.00 EUR                                |
| <i>Atkārtota</i>                                                                    | 40.00 EUR                                |
| BAHA (S) iekārtas programmēšana virs 18 g.v. līdz 1 st.                             |                                          |
| <i>Pirmreizēja</i>                                                                  | 40.00 EUR                                |
| <i>Atkārtota</i>                                                                    | 30.00 EUR                                |
| Dzirdes akustiķa konsultācija (līdz 1 st) (pieaugušajiem no 18 g.v.)                | 30.00 EUR                                |
| Individuālo ieliktņu izgatavošana 1gab. (pieaugušajiem no 18 g.v.)                  |                                          |
| <i>cietie</i>                                                                       | 40.00 EUR                                |
| <i>mīkstie</i>                                                                      | 50.00 EUR                                |
| Ūdens ieliktņu izgatavošana:                                                        |                                          |
| <i>no speciāla peldieliktņa pagaidu materiāla (1 gab.)</i>                          | 10.00 EUR                                |
| <i>no silikona</i>                                                                  | 1 gab. - 30.00EUR;<br>2 gab. - 50.00 EUR |
| Ausu ieliktņa caurulītes maiņa (1 gab.)                                             | 3.00 EUR                                 |

Valdes locekle\*  
18.03.2022.

Līga Žurovska

\*Apstiprināts un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu